Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ao Poder Executivo Municipal, solicita a colocação de uma lombada na Avenida Japão, antes da

entrada para a Estrada Sebastião Vieira Machado, sentido bairro Lago Azul.

INDICAÇÃO N° 87/2017
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITA A
COLOCAÇÃO DE UMA LOMBADA NA AVENIDA JAPÃO, ANTES DA
ENTRADA PARA A ESTRADA SEBASTIÃO VIEIRA MACHADO,
SENTIDO BAIRRO LAGO AZUL.

PROTOCOLO GERAL N° 2274/2017
Data: 9/06/2017 - Horário: 10:29

• 1111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 9 JUN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrk
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que está é uma solicitação dos munícipes e motoristas que por ali transitam.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para a

colocação de uma lombada na Avenida Japão, antes da entrada para a Estrada Sebastião Vieira

Machado, sentido bairro Lago Azul.

Pindamonhangaba, 19 de Junho de 2017.

Vereador Janio Ardito Lerário

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhan ba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1